
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.12.2015 м. Кривий Ріг № 458 
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 

На підставі протоколів засідань міської комісії з питання надання однора-
зової грошової допомоги мешканцям міста від 23.10.2015 №46, 30.10.2015 №47, 
06.11.2015  №48,  20.11.2015  №49,  26.11.2015  №51; відповідно до рішень мі-
ської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних кош-
тів», зі змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального 
захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», викон-
ком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 546 214 
(п’ятсот сорок шість тисяч двісті чотирнадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 447 (чотириста сорок сім) грн. 10 коп. відповід-
но до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тим-
часової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо-
ги мешканцям  міста в  сумі  56 595 (п’ятдесят шість тисяч п’ятсот дев’яносто 
п’ять) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в 
сумі 447 (чотириста сорок сім) грн. 10 коп.; 



 

2 
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 489 619 (чо-

тириста вісімдесят дев’ять тисяч шістсот дев’ятнадцять) грн. 00 коп., відповід-
но до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голо-

ви відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.12.2015 №458 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Ахматова 
Валентина Олександрівна 
  

***  350,00 

2. Бельченко 
Віра Михайлівна 

***  350,00 

  
Жовтневий район 

  
3. Микитюк 

Ярослав Валерійович 
  

***  1 330,00 

4. Заріцька 
Людмила Павлівна 
  

***  350,00 

5. Кузнецова 
Євдокія Олександрівна 
  

***  350,00 

6. Назарук 
Катерина Василівна 
  

***  350,00 

7. Орищенко 
Емма Олександрівна 
  

***  350,00 

8. Сухова 
Лариса Миколаївна 
  

***  350,00 

9. Фурт 
Олександр Миколайович 
  

***  350,00 

10. Целікова 
Віра Фадіївна 

***  350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 

  
Саксаганський район 

  
11. Басистюк 

Алла Володимирівна 
  

***  350,00 

12. Глухова 
Таміла Василівна 
  

***  350,00 

13. Головчанська 
Раїса Омеллянівна 
  

***  350,00 

14. Нікітіна 
Наталія Іванівна 
  

***  350,00 

15. Попадюха 
Раїса Володимирівна 
  

***  350,00 

16. Хлєбова 
Раїса Олександрівна 
  

***  350,00 

17. Чирва 
Ольга Віталіївна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
18. Мокрушин 

Владислав Юрійович 
  

***  350,00 

19. Олійник 
Валентина Василівна 
  

***  350,00 

20. Рудіч 
Катерина Захарівна 
  

***  350,00 

21. Скуратович 
Віра Миколаївна 
  

***  350,00 

22. Солощенко 
Марія Пилипівна 

***  350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
23. Удовіченко 

Любов Василівна 
  

*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
24. Деніваров 

Леонід Якович 
  

***  350,00 

25. Карпенко 
Альбіна Костянтинівна 
  

***  350,00 

26. Куделя 
Зінаїда Петрівна 
  

***  350,00 

27. Ліннік 
Алла Олексіївна 
  

***  350,00 

28. Охріменко 
Раїса Григорівна 
  

***  350,00 

29. Сопіна 
Віра Миколаївна 
  

***  350,00 

30. Тисанюк 
Валентина Іванівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
31. Жук 

Віктор Олександрович 
  

***  350,00 

32. Нестеренко 
Віра Федорівна 
  

***  350,00 

33. Павленко 
Любов Федорівна 
  

***  350,00 

34. Удовиченко 
Марія Андріївна 

***  350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 

  
Інгулецький район 

  
35. Гінейко 

Лариса Василівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   13 230,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 

 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.12.2015 №458 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Мостецький 
Олексій Олександрович 
  

***  1 330,00 

2. Васильченко 
Олена Миколаївна 
  

***  550,00 

3. Громова 
Олександра Петрівна 
  

***  300,00 

4. Контримович 
Тетяна Володимирівна 
  

***  300,00 

5. Манько 
Олександр Григорович 
  

***  300,00 

6. Мішіна 
Віра Павлівна 
  

***  300,00 

7. Рухтоєва 
Любов Гнатівна 
  

***  300,00 

8. Яковенко 
Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

9. Полюхович 
Ганна Іванівна 
  

***  270,00 

10. Дьоміна 
Тетяна Андріївна 
  

***  250,00 

11. Качур 
Любов Миколаївна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Козак 

Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

13. Костіна 
Тамара Василівна 
  

***  250,00 

14. Соколова 
Любов Іванівна 
  

***  250,00 

15. Швед 
Лідія Аврамівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
16. Білоусова 

Лідія Василівна 
  

***  550,00 

17. Жиглій 
Ніна Олександрівна 
  

***  550,00 

18. Єрмак 
Світлана Анатоліївна 
  

***  350,00 

19. Сердюченко 
Валентина Миколаївна 
  

***  350,00 

20. Асланов 
Максим Хансуварович 
  

***  300,00 

21. Гудманас 
Олена Василівна 
  

***  300,00 

22. Консевич 
Аліна Іванівна 
  

***  300,00 

23. Левченко 
Вікторія Олександрівна 
  

***  300,00 

24. Мирошниченко 
Вєроніка Едуардівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Пащенко 

Ніна Олексіївна 
  

***  300,00 

26. Скачкова 
Раїса Володимирівна 
  

***  300,00 

27. Теслюк 
Лідія Павлівна 
  

***  300,00 

28. Черевашко 
Володимир Володимирович 
  

***  300,00 

29. Шкіль 
Людмила Михайлівна 
  

***  300,00 

30. Павленко 
Марія Іванівна 
  

***  270,00 

31. Пацюк 
Катерина Андріївна 
  

***  270,00 

32. Бурим 
Ніна Федорівна 
  

***  250,00 

33. Деркач 
Валентина Павлівна 
  

***  250,00 

34. Дубова 
Світлана Вікторівна 
  

***  250,00 

35. Жушман 
Ганна Іванівна 
  

***  250,00 

36. Заколодяжна 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

37. Іванова 
Валентина Никифорівна 
  

***  250,00 

38. Іова 
Наталя Василівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Іщенко 

Ніна Петрівна 
  

***  250,00 

40. Камнєва 
Ірина Володимирівна 
  

***  250,00 

41. Козченко 
Марія Пилипівна 
  

***  250,00 

42. Матвійчук 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

43. Міценко 
Марія Федорівна 
  

***  250,00 

44. Наполова 
Інна Михайлівна 
  

***  250,00 

45. Очковський 
Валерій Олексійович 
  

***  250,00 

46. Ромашова 
Людмила Петрівна 
  

***  250,00 

47. Темна 
Лідія Степанівна 
  

***  250,00 

48. Хорольська 
Марія Зіновіївна 
  

***  250,00 

49. Червона 
Раїса Михайлівна 
  

***  250,00 

50. Чечуліна 
Наталя Сергіївна 
  

***  250,00 

51. Чиркун 
Ніна Павлівна 
  

***  250,00 

52. Шоколенко 
Марія Василівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Саксаганський район 

  
53. Гальчук 

Яна Вікторівна 
  

***  1 330,00 

54. Котельнікова 
Юлія Олександрівна 
  

***  1 330,00 

55. Лічман 
Павло Павлович 
  

***  665,00 

56. Грицун 
Аліна Іванівна 
  

***  550,00 

57. Шуть 
Лілія Вікторівна 
  

***  550,00 

58. Яновська 
Валентина Іванівна 
  

***  350,00 

59. Воєнна 
Віра Яковлівна 
  

***  300,00 

60. Голубицька 
Наталя Володимирівна 
  

***  300,00 

61. Грушанська 
Оксана Павлівна 
  

***  300,00 

62. Моісєєва 
Наталя Григорівна 
  

***  300,00 

63. Новак 
Марія Дмитрівна 
  

***  300,00 

64. Носенко 
Катерина Яківна 
  

***  300,00 

65. Рудова 
Надія Григорівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Соколова 

Людмила Петрівна 
  

***  300,00 

67. Тімошенко 
Олександра Антонівна 
  

***  300,00 

68. Голубєва 
Парасковія Маркіянівна 
  

***  250,00 

69. Каторжних 
Луїза Олександрівна 
  

***  250,00 

70. Коваль 
Катерина Миколаївна 
  

***  250,00 

71. Когут 
Тамара Степанівна 
  

***  250,00 

72. Кінах 
Ніна Євменівна 
  

***  250,00 

73. Лобода 
Ганна Марківна 
  

***  250,00 

74. Машовець 
Світлана Миколаївна 
  

***  250,00 

75. Мещанінова 
Тамара Іванівна 
  

***  250,00 

76. Ошека 
Тетяна Сергіївна 
  

***  250,00 

77. Радюкіна 
Валентина Павлівна 
  

***  250,00 

78. Стопко 
Олександра Вікторівна 
  

***  250,00 

79. Ширіна 
Наталя Анатоліївна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
80. Шкіль 

Анатолій Андрійович 
  

***  250,00 

81. Шуніна 
Ганна Іванівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
82. Галачева 

Юлія Анатоліївна 
  

***  1 330,00 

83. Леус 
Олександр Вікторович 
  

***  550,00 

84. Гончарова 
Ганна Федорівна 
  

***  300,00 

85. Кравчук 
Олена Петрівна 
  

***  300,00 

86. Пальчикова 
Антоніна Олександрівна 
  

***  300,00 

87. Вербицька 
Євгенія Василівна 
  

***  270,00 

88. Безпалько 
Ольга Андріївна 
  

***  250,00 

89. Білоус 
Євгенія Володимирівна 
  

***  250,00 

90. Єсіпенко 
Ганна Василівна 
  

***  250,00 

91. Черненко 
Лариса Павлівна 

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
92. Жилінко 

Анатолій Григорович 
*** 300,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
93. Медведєва 

Світлана Григорівна 
  

***  300,00 

94. Байкова 
Лілія Миколаївна 
  

***  250,00 

95. Домченко 
Раїса Харитонівна 
  

***  250,00 

96. Паталаха 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

97. Соколова 
Зінаїда Володимирівна 
  

***  250,00 

98. Сьомкіна 
Вікторія Юріївна 
  

***  250,00 

99. Штокало 
Фекла Федорівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
100. Платана 

Лідія Антонівна 
  

***  550,00 

101. Потапенко 
Євгенія Володимирівна 
  

***  550,00 

102. Риженко 
Людмила Миколаївна 
  

***  550,00 

103. Ананьєв 
Денис Станіславович 
  

***  300,00 

104. Басс 
Вячеслав Юрійович 
  

***  300,00 

105. Войнов 
Дмитрій Вікторович 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

106. Єрмолаєв 
Андрій Германович 
  

***  300,00 

107. Макогон 
Михайло Федорович 
  

***  300,00 

108. Малунова 
Людмила Миколаївна 
  

***  300,00 

109. Солодовник 
Анатолій Іванович 
  

***  300,00 

110. Стеценко 
Геннадій Васильович 
  

***  300,00 

111. Фоміна 
Ольга Вікторівна 
  

***  300,00 

112. Щербина 
Олександр Володимирович 
  

***  300,00 

113. Арбузова 
Софія Іванівна 
  

***  250,00 

114. Бережна 
Зоя Григорівна 
  

***  250,00 

115. Кравець 
Євдокія Григорівна 
  

***  250,00 

116. Кравченко 
Людмила Василівна 
  

***  250,00 

117. Никитюк 
Раїса Григорівна 
  

***  250,00 

118. Янова 
Любов Василівна 

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
119. Павлова 

Раїса Григорівна 
*** 550,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

120. Біжевець 
Костянтин Олексійович 
  

***  300,00 

121. Кирилюк 
Галина Йосипівна 
  

***  300,00 

122. Козлов 
Олександр Анатолійович 
  

***  300,00 

123. Ситнік 
Віта Анатоліївна 
  

***  300,00 

124. Шишкіна 
Зінаїда Минаївна 
  

***  300,00 

125. Андреєва 
Степанія Іллівна 
  

***  250,00 

126. Вдовенко 
Ольга Олексіївна 
  

***  250,00 

127. Кравченко 
Антон Геннадійович 
  

***  250,00 

128. Лихенко 
Любов Володимирівна 
  

***  250,00 

129. Потапова 
Світлана Андріївна 
  

***  250,00 

130. Сорока 
Сергій Миколайович 
  

***  250,00 

131. Старікова 
Ольга Омелянівна 
  

***  250,00 

132. Черняк 
Євгеній Павлович 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   43 365,00 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.12.2015 №458 
 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 
допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Анненко 
Людмила Ігорівна 
  

***  5 320,00 

2. Зуб 
Валентина Федорівна 
  

***  5 320,00 

3. Малік 
Микола Іванович 
  

***  5 320,00 

4. Рівний 
Віталій Іванович 
  

***  5 320,00 

5. Толстовидкіна 
Алла Никифорівна 
  

***  5 320,00 

6. Буравльова 
Ляна Валентинівна 
  

***  5 245,00 

7. Давиденко 
Сергій Анатолійович 
  

***  3 990,00 

8. Павлиш 
Сергій Васильович 
  

***  3 990,00 

9. Ганжа 
Дмитро Федорович 
  

***  2 660,00 

10. Друцька 
Ніна Миколаївна 
  

***  2 660,00 

11. Павлюкович 
Марія Григорівна  

***  2 660,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Смілик 

Ольга Олександрівна 
  

***  2 660,00 

13. Федюкова 
Любов Володимирівна 
  

***  2 660,00 

14. Михайлюта 
Світлана Пилипівна 
  

***  2 055,00 

15. Козацька 
Раїса Миколаївна 
  

***  1 330,00 

16. Мінченко 
Юрій Іванович 
  

***  1 330,00 

17. Соколовська 
Віра Василівна 
  

***  1 330,00 

18. Буряк 
Галина Панасівна 
  

***  665,00 

19. Дрозд 
Леонід Андрійович 
  

***  665,00 

20. Сакевич 
Ніна Миколаївна 
  

***  665,00 

21. Тритяк 
Надія Олександрівна 
  

***  665,00 

22. Чугай 
Зоя Федорівна 
  

***  665,00 

23. Шкута 
Валентина Іванівна 
  

***  665,00 

24. Ніколенко 
Любов Олександрівна 
  

***  649,00 

25. Коваленко 
Катерина Каленівна  

***  589,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
26. Борщов 

Юрій Костянтинович 
  

***  5 320,00 

27. Жаріков 
Володимир Олександрович 
  

***  5 320,00 

28. Степанова 
Любов Миколаївна 
  

***  5 320,00 

29. Фурзенко 
Людмила Миколаївна 
  

***  5 320,00 

30. Швед 
Ольга Степанівна 
  

***  5 320,00 

31. Шрам 
Микола Васильович 
  

***  5 320,00 

32. Загорулько 
Лариса Петрівна 
  

***  3 990,00 

33. Колєснікова 
Зоя Андріївна 
  

***  3 990,00 

34. Марченко 
Людмила Гнатівна 
  

***  3 990,00 

35. Монакова 
Ірина Миколаївна 
  

***  3 990,00 

36. Селімова 
Людмила Олександрівна 
  

***  3 990,00 

37. Форов 
Олександр Олександрович 
  

***  3 990,00 

38. Шилюк 
Володимир Миколайович  

***  3 990,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Братчикова 

Галина Павлівна 
  

***  2 660,00 

40. Довгаль 
Валентина Михайлівна 
  

***  2 660,00 

41. Задворна 
Іраіда Семенівна 
  

***  2 660,00 

42. Коросташова 
Світлана Іванівна 
  

***  2 660,00 

43. Кряжевських 
Геннадій Геннадійович 
  

***  2 660,00 

44. Манучарян 
Любов Никифорівна 
  

***  2 660,00 

45. Новікова 
Олена Миколаївна 
  

***  2 660,00 

46. Пічкурова 
Тетяна Василівна 
  

***  2 660,00 

47. Саттарова 
Людмила Дмитрівна 
  

***  2 660,00 

48. Снігур 
Олена Дмитрівна 
  

***  2 660,00 

49. Сушкета 
Валентина Іванівна 
  

***  2 660,00 

50. Агєєва 
Ольга Миколаївна 
  

***  1 330,00 

51. Бондаренко 
Олександр Анатолійович 
  

***  1 330,00 

52. Вавриш 
Валентина Миколаївна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Дементієнко 

Віра Федорівна 
  

***  1 330,00 

54. Дементієнко 
Вікторія Валентинівна 
  

***  1 330,00 

55. Димида 
Ганна Олексіївна 
  

***  1 330,00 

56. Єрмак 
Зоя Луківна 
  

***  1 330,00 

57. Обновленська 
Софія Климентівна 
  

***  1 330,00 

58. Панкова 
Валентина Василівна 
  

***  1 330,00 

59. Поломарчук 
Надія Іванівна 
  

***  1 330,00 

60. Уманцева 
Наталя Володимирівна 
  

***  1 330,00 

61. Ушакова 
Лідія Миколаївна 
  

***  1 330,00 

62. Бочарова 
Олександра Анатоліївна 
  

***  1 169,00 

63. Відюкова 
Ніна Іванівна 
  

***  665,00 

64. Гурбанов 
Анатолій Тофтигович 
  

***  665,00 

65. Журавльова 
Лариса Андріївна 
  

***  665,00 

66. Єрохіна 
Ірина Антонівна  

***  665,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
67. Кучменко 

Ніна Денисівна 
  

***  665,00 

68. Рибальченко 
Раїса Нестерівна 
  

***  665,00 

69. Севенко 
Лідія Іванівна 
  

***  665,00 

70. Трофименко 
Євгенія Хачересівна 
  

***  665,00 

71. Романченко 
Павло Якович 
  

***  577,00 

  
Саксаганський район 

  
72. Борисова 

Антоніна Миколаївна 
  

***  5 320,00 

73. Боршуляк 
Любов Тимофіївна 
  

***  5 320,00 

74. Земляна 
Світлана Андріївна 
  

***  5 320,00 

75. Карпенко 
Людмила Василівна 
  

***  5 320,00 

76. Лакійчук 
Андрій Володимирович 
  

***  5 320,00 

77. Манчук 
Валентина Василівна 
  

***  5 320,00 

78. Ричаг 
Леонід Іванович 
  

***  5 320,00 

79. Сизий 
Олександр Миколайович  

***  5 320,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Шилова 

Ольга Олексіївна 
  

***  5 320,00 

81. Щигалєва 
Світлана Володимирівна 
  

***  5 320,00 

82. Громак 
Микола Васильович 
  

***  3 990,00 

83. Курочка 
Станіслав Іванович 
  

***  3 990,00 

84. Мотилюк 
Микола Михайлович 
  

***  3 990,00 

85. Пустова 
Меланія Володимирівна 
  

***  3 990,00 

86. Сорока 
Наталя Леонідівна 
  

***  3 990,00 

87. Лучинський 
Михайло Станіславович 
  

***  3 696,00 

88. Барановська 
Валентина Іванівна 
  

***  2 660,00 

89. Величко 
Тетяна Володимирівна 
  

***  2 660,00 

90. Гаранін 
Олег Михайлович 
  

***  2 660,00 

91. Гримайло 
Лариса Олександрівна 
  

***  2 660,00 

92. Керхер 
Ростислав Олегович 
  

***  2 660,00 

93. Леонтьєв 
Дмитро Володимирович  

***  1 982,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
94. Тібельдєєва 

Катерина Віталіївна 
  

***  1 418,00 

95. Валова 
Катерина Миколаївна 
  

***  1 330,00 

96. Голомага 
Надія Сергіївна 
  

***  1 330,00 

97. Дегтярьова 
Раїса Семенівна 
  

***  1 330,00 

98. Дериченко 
Олена Іванівна 
  

***  1 330,00 

99. Зубко 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 330,00 

100. Кучеренко 
Тамара Іванівна 
  

***  1 330,00 

101. Мужичук 
Надія Дмитрівна 
  

***  1 330,00 

102. Полухіна 
Юлія Олександрівна 
  

***  1 330,00 

103. Постика 
Олександр Ілліч 
  

***  1 330,00 

104. Токовенко 
Олена Всеволодівна 
  

***  1 330,00 

105. Шевченко 
Валентина Іванівна 
  

***  1 330,00 

106. Янковська 
Вікторія Віталіївна 
  

***  1 330,00 

107. Дєдова 
Людмила Іванівна  

***  1 298,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

108. Бондаренко 
Любов Анатоліївна 
  

***  977,00 

109. Воєнна 
Валентина Іллівна 
  

***  665,00 

110. Голубець 
Олександр Петрович 
  

***  665,00 

111. Капітула 
Геннадій Володимирович 
  

***  665,00 

112. Корнієнко 
Катерина Олексіївна 
  

***  665,00 

113. Куропятник 
Євдокія Антонівна 
  

***  665,00 

114. Мартиненко 
Ганна Олексіївна 
  

***  665,00 

115. Мушка 
Михайло Степанович 
  

***  665,00 

116. Осипова 
Раїса Іванівна 
  

***  665,00 

117. Ромазова 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  665,00 

118. Шрамченко 
Марія Михайлівна 
  

***  665,00 

119. Лук’яненко 
Тереза Михайлівна 
  

***  473,00 

120. Лашкевич 
Олексій Олександрович 

***  159,00 

  
Довгинцівський район 

  
121. Капітонова 

Наталія Яківна 
*** 5 320,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

122. Кущ 
Ілля Віталійович 
  

***  5 320,00 

123. Лихман 
Володимир Васильович 
  

***  5 320,00 

124. Митяєва 
Тетяна Василівна 
  

***  5 320,00 

125. Нестеренко 
Ольга Олексіївна 
  

***  5 320,00 

126. Трапезнікова 
Раіфа Юртаївна 
  

***  5 320,00 

127. Петрова 
Наталія Іванівна 
  

***  2 660,00 

128. Протасеня 
Віталій Васильович 
  

***  2 660,00 

129. Сердюк 
Григорій Опанасович 
  

***  2 660,00 

130. Стогній 
Валентина Павлівна 
  

***  2 660,00 

131. Толстік 
Валерія Валеріївна 
  

***  2 660,00 

132. Галич 
Валентина Олександрівна 
  

***  1 330,00 

133. Даценко 
Василь Васильович 
  

***  1 330,00 

134. Іосіпова 
Тетяна Костянтинівна 
  

***  1 330,00 

135. Крупа 
Світлана Аркадіївна 

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

136. Орлов 
Юрій Петрович 
  

***  1 330,00 

137. Токарчук 
Ганна Іванівна 
  

***  1 330,00 

138. Дмитренко 
Іван Миколайович 
  

***  665,00 

139. Івлєва 
Марія Євгеніївна 
  

***  665,00 

140. Коренчук 
Валентина Василівна 
  

***  665,00 

141. Пиптя 
Євгеній Валерійович 
  

***  665,00 

142. Резніченко 
Юрій Пилипович 
  

***  665,00 

143. Сидоріна 
Валентина Андріївна 
  

***  665,00 

144. Тихонова 
Валентина Варфоломіївна 
  

***  665,00 

145. Трофімова 
Зоя Федорівна 
  

***  665,00 

146. Штарьова 
Тамара Мануілівна 
  

***  408,00 

  
Дзержинський район 

  
147. Миронченко 

Ксенія Миколаївна 
  

***  5 320,00 

148. Олійник 
Тетяна Максимівна 

***  5 320,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

149. Майстрик 
Людмила Омелянівна 
  

***  3 990,00 

150. Бойко 
Катерина Михайлівна 
  

***  2 660,00 

151. Афоніна 
Вікторія Миколаївна 
  

***  1 330,00 

152. Бастиль 
Людмила Петрівна 
  

***  1 330,00 

153. Грузд 
Галина Андріївна 
  

***  1 330,00 

154. Жердєва 
Любов Василівна 
  

***  1 330,00 

155. Іванова 
Марія Іванівна 
  

***  1 330,00 

156. Карагозян 
Сурен Царукович 
  

***  1 330,00 

157. Карпова 
Вікторія Володимирівна 
  

***  1 330,00 

158. Кошарюк 
Світлана Андріївна 
  

***  1 330,00 

159. Панишко 
Любов Олексіївна 
  

***  1 330,00 

160. Резниченко 
Раїса Дмитрівна 
  

***  1 330,00 

161. Хмара 
Діна Іванівна 
  

***  1 330,00 

162. Михальський 
Микола Миколайович 

***  718,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

163. Карпов 
Олександр Олександрович 
  

***  665,00 

164. Лисученко 
Тетяна Валентинівна 
  

***  665,00 

165. Мішкова 
Ніна Афанасівна 
  

***  665,00 

166. Терська 
Олена Вілорівна 
  

***  665,00 

167. Чайка 
Клавдія Іванівна 
  

***  665,00 

168. Яценко 
Лідія Олексіївна 
  

***  665,00 

169. Кривий 
Павло Іванович 
  

***  345,00 

170. Затулко 
Петро Костянтинович 
  

***  300,00 

  
Центрально-Міський район 

  
171. Гула 

Людмила Петрівна 
  

***  5 320,00 

172. Кравченко 
Лариса Володимирівна 
  

***  5 320,00 

173. Морус 
Олександр Віталійович 
  

***  5 320,00 

174. Вербицька 
Світлана Володимирівна 
  

***  3 990,00 

175. Маленко 
Надія Петрівна 

***  3 069,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

176. Грабевник 
Тетяна Валеріївна 
  

***  2 660,00 

177. Макаревич 
Любов Олексіївна 
  

***  2 660,00 

178. Рудобаба 
Катерина Василівна 
  

***  2 660,00 

179. Турбаєвська 
Світлана Іванівна 
  

***  2 660,00 

180. Зайцева 
Олена Олександрівна 
  

***  2 616,00 

181. Богославський 
Андрій Вячеславович 
  

***  1 330,00 

182. Бока 
Ганна Олексіївна 
  

***  1 330,00 

183. Бологова 
Валентина Борисівна 
  

***  1 330,00 

184. Денисова 
Марія Іванівна 
  

***  1 330,00 

185. Драч 
Людмила Прокопівна 
  

***  1 330,00 

186. Ковальова 
Наталія Георгіївна 
  

***  1 330,00 

187. Красніков 
Елеонор Петрович 
  

***  1 330,00 

188. Негретова 
Віра Петрівна 
  

***  1 330,00 

189. Федорова 
Наталія Анатоліївна 

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

190. Яцула 
Тетяна Леонідівна 
  

***  1 330,00 

191. Єльцов 
Олександр Миколайович 
  

***  665,00 

192. Неплях 
Надія Тимофіївна 
  

***  665,00 

193. Осадча 
Олена Михайлівна 
  

***  665,00 

194. Щербина 
Раїса Юхимівна 
  

***  665,00 

195. Герасимова 
Наталія Вікторівна 
  

***  375,00 

  
Інгулецький район 

  
196. Алексєєв 

Сергій Анатолійович 
  

***  5 320,00 

197. Коч 
Алла Миколаївна 
  

***  5 320,00 

198. Шаруханова 
Людмила Миколаївна 
  

***  5 320,00 

199. Шпак 
Юлія Геннадіївна 
  

***  5 320,00 

200. Семираз 
Ганна Максимівна 
  

***  3 990,00 

201. Волкова 
Світлана Вячеславівна 
  

***  2 660,00 

202. Калашнікова 
Наталія Миколаївна 

***  2 660,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

203. Кокорін 
Юрій Петрович 
  

***  2 660,00 

204. Луговська 
Галина Данилівна 
  

***  2 660,00 

205. Попова 
Людмила Вікторівна 
  

***  2 660,00 

206. Артамоненко 
Лідія Тарасівна 
  

***  1 330,00 

207. Зінченко 
Лідія Григорівна 
  

***  1 330,00 

208. Резніченко 
Тетяна Василівна 
  

***  1 330,00 

209. Курілець 
Марія Степанівна 
  

***  665,00 

210. Мартинов 
Григорій Трохимович 
  

***  665,00 

211. Паскальний 
Анатолій Степанович 
  

***  665,00 

212. Яковенко 
Жанна Іванівна  

***  656,00 

  У С Ь О Г О:   489 619,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                      О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 


